

ELECTION OF DIRECTORS WITHDRAWAL OF CANDIDATURE

The members of Siddiqsons Tin Plate Limited are hereby informed that Mr. Muhammad Qasim, candidate in the Other Directors category, has withdrawn his intention to contest the Election of Directors in accordance with Section 159 (3) of the Companies Act, 2017.

Accordingly, the number of candidates now contesting the elections in the Other Directors category is equal to the number of seats allocated for the said category. Furthermore, the candidates in the Female and Independent Directors categories have already been declared unopposed vide Notice under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, dated 22.12.2023. Therefore, the Company is no longer required to conduct elections. As such, members are notified that the postal ballot and e-voting processes stand cancelled.

In view of Sub-Regulation 7A (5) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance), 2019, the below named persons shall be deemed to be elected as directors for a period of next three (3) years at the forthcoming EOGM to be held on 29.12.2023.

1. Mr. Muhammad Tariq (Other Director)
2. Mr. Ibrahim Shamsi (Other Director)
3. Mr. Munir Qureshi (Other Director)
4. Mr. Naeem-ul-Hasnain Mirza (Other Director)
5. Ms. Alia Sajjad (Female Director)
6. Mr. Abdul Wahab (Independent Director)
7. Mr. Muhammad Yousuf Adil (Independent Director)

Karachi
December 28, 2023

(Syed Khalid Shafiq)
Company Secretary

ڈائریکٹرز کا انتخاب - شرکت سے دستبرداری

صدیق سنزٹن پلیٹ لمیٹڈ کے ممبرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ دیگر ڈائریکٹر کی کیٹگری کیلئے امیدوار جناب محمد قاسم کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کی رو سے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں شرکت سے دست بردار ہو گئے ہیں۔

اس کے نتیجے میں اب دیگر کیٹگری کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے والے امیدواروں کی تعداد متعلقہ کیٹگری کیلئے نشستوں کی مقررہ تعداد کے برابر ہو گئی ہے۔ اس کے علاوہ خاتون اور خود مختار کیٹگری کے امیدوار بلا مقابلہ منتخب قرار پائے ہیں جس کی اطلاع کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کے تحت بذریعہ نوٹس مورخہ 22.12.2023 کے ذریعے دی جا چکی ہے۔ لہذا کمپنی کو اب انتخابات منعقد کرنے کی ضرورت نہیں ہے۔ اس کے مطابق ممبرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بیلٹ سپر اور ای وونگ کا عمل بھی منسوخ کیا جاتا ہے۔

لہذا الٹڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) 2019 کے سب ریگولیشن (5) 7A کے مطابق 29.12.2023 کو منعقد ہونے والے اگلے غیر معمولی اجلاس عام میں درج ذیل افراد اگلے تین (3) سال کی مدت کیلئے ڈائریکٹر منتخب سمجھے جائیں گے۔

- 1- جناب محمد طارق (دیگر ڈائریکٹر)
- 2- جناب ابراہیم شمسی (دیگر ڈائریکٹر)
- 3- جناب منیر قریشی (دیگر ڈائریکٹر)
- 4- جناب نعیم الحسنین مرزا (دیگر ڈائریکٹر)
- 5- محترمہ عالیہ سجاد (خاتون ڈائریکٹر)
- 6- جناب عبدالوہاب (خود مختار ڈائریکٹر)
- 7- جناب محمد یوسف عادل (خود مختار ڈائریکٹر)

(سید خالد شفیق)

کمپنی سیکرٹری

کراچی

28 دسمبر 2023